
 

UCHWAŁA NR V/57/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia  
 

 

 

Na podstawie art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 ze zm.) Rada Powiatu            

w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 

§ 1. Przekazuje się skargę Pana Mirosława Przyborowskiego z dnia 11 lutego 2011 

roku w celu jej rozpatrzenia Dyrektorowi SPZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie będącemu 

przełożonym służbowym Kierownika Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Dębnie w zakresie 

dotyczącym zarzutów skierowanych do Kierownika ZOL.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały i zawiadomienie skarżącego powierza się Przewodniczącemu 

Rady Powiatu w Myśliborzu.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 232 § 2 ustawy kodeks postępowania administracyjnego, skargę na 

pracownika można przekazać do załatwienia również jego przełożonemu służbowemu, z 

obowiązkiem zawiadomienia organu właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej 

załatwienia. 

Skarga Pana Mirosława Przyborowskiego z dnia 11 lutego 2011 roku w części zarzutów 

dotyczyła Kierownika Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Dębnie, którego przełożonym 

służbowym jest Dyrektor SPZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

 


